
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1216/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-06-14

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie oświadczenia woli w sprawie wykonania ścianki 
dzielącej pokój w lokalu mieszkalnym nr 8 położonym w budynku przy ul. Felińskiego 
20a

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na złożenia przed notariuszem oświadczenia woli o następującej treści: 

„Gmina Miejska Kraków zobowiązuje się do wykonania na własny koszt ścianki dzielącej 
jedyny pokój w lokalu mieszkalnym nr 8 położonym w budynku przy ul. Felińskiego 
20a”. 

2. Oświadczenie złożone zostanie w umowie zamiany lokali mieszkalnych tj. stanowiącego 
własność Gminy Miejskiej Kraków lokalu nr 8 położonego w budynku przy 
ul. Felińskiego 20a objętego księgą wieczystą KR1P/00460249/4 z własnością którego 
związany jest udział wynoszący 3947/429415 cz. we współwłasności budynku, z którego 
lokal został wyodrębniony oraz działki nr 281/9 o pow. 0.2960 ha obr. 28 jedn. ewid. 
Krowodrza i stanowiącego współwłasność Teresy Borcz-Khalifa i Iwony Borcz lokalu 
nr 11 położonego w budynku przy ul. Stradomskiej 12-14 obj. księgą wieczystą 
KR1P/00139001/5 z własnością którego związany jest udział wynoszący 13/1000 części 
we współwłasności budynku, z którego lokal został wyodrębniony oraz współużytkowniu 
wieczystym działki nr 95/2 o pow. 0.1569 ha obr. 3 jedn. ewid. Śródmieście.

3. Termin wykonania zobowiązania, o którym mowa w ust. 1 ustalony zostanie przez strony 
w umowie zamiany.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


